

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุดรคดีที่ 2 โทร 0-5542-8085

ที่

วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ 2564

เรื่อง งานจ้างเหมาทำการผลิตป้ายจราจร

เรียน ผอ.ชท. อุดรคดีที่ 2

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ซึ่งมีมติวันนี้ ได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการผลิตป้ายจราจร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรคดีที่ 2 สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 258,100.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการจ้างเหมาผลิตป้ายจราจร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 258,100.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2565

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควนคูม 0200 ตอน นางเจริญ - ป่างไธ

ระหว่าง กม.110+000 - กม.121+000

สังกัด แขวงทางหลวงอุดรคดีที่ 2

สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)

งบประมาณ 258,100.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR F _n	ราคาต่อหน่วย × F _n (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนด		
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1	งาน SIGN PLATE ชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - และ สติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็ก ชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ขาว) ชนิดมีเฟรม	10.26	ตร.ม.	2,740.42	28,116.71	1.3580	3,721.49	3,721.00	38,150.00	
2	งาน SIGN PLATE ชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - และ สติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็ก ชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ขาว) และ ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (พื้นแสงชนิดไม่มีเฟรม	14.06	ตร.ม.	2,605.45	36,639.14	1.3580	3,538.20	3,360.00	47,250.00	
3	งาน SIGN PLATE ชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - และ สติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็ก ชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ขาว) และ ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (พื้นแสงชนิดมีเฟรม	42.54	ตร.ม.	2,740.42	116,577.47	1.3580	3,721.49	3,570.00	151,850.00	
4	งาน SIGN PLATE ชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - และ สติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็ก ชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีขาวและตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (พื้นแสง) ชนิดมีเฟรม	5.85	ตร.ม.	2,740.42	16,031.46	1.3580	3,721.49	3,570.00	20,850.00	
ราชมัตถิมพิเศษ 30.00 - 30.99 บาท/ตร.ม. ณ วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2565				รวมค่าจ้างต้นทุน					เป็นเงิน	258,100.00
เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %					รวมเป็นเงิน	258,100.00
เงินประกันผลงาน 0 %				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %						

- (1) ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 197,364.7736
- (2) ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ = -
- (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3580
- (5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2737
- (6) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + ((3) \div ((1) \times (4) + (2) \times (5)))$ = 1.0000
- (7) ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_n) = x = 1.3580
- (8) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_n) = x = 1.2737


การคำนวณค่า Factor F

งานทาง	5,000,000.00	1.358	1.3580
	-	0	

งานสะพาน	5,000,000.00	1.2737	1.2737
	-	0.0000	

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนาม  ประธานกรรมการ
(นายสุเชษฐ ชวดหิริม)
วอ.ชท.อุดรคดีที่ 2 (ว)

ลงนาม  กรรมการ
(นายธีรพงษ์ อุปรี)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงนาม  กรรมการ
(นายเอกพล คำหอม)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เขียน คณะกรรมการ
- เห็นชอบตามเสนอ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายบัณฑิต ริกษาคี)
ผอ.ชท.รักษาราชการแทน
ผอ.ชท.อุดรคดีที่ 2 